1

证券代码：002405      证券简称：四维图新    公告编号：2022-006

北京四维图新科技股份有限公司

关于全资子公司合肥四维图新科技有限公司立项合肥高新技术产业

开发区自动驾驶用高精度地图重大新兴产业专项获批的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假

记载、误导性陈述或重大遗漏。

近日，安徽省推进“三重一创”建设工作领导小组办公室发布《安

徽省推进“三重一创”建设工作领导小组办公室关于公布第六批省重

大新兴产业工程和重大新兴产业专项名单的通知》（皖三重一创办

〔2022〕6号），北京四维图新科技股份有限公司（以下简称“公司”）

的全资子公司合肥四维图新科技有限公司（以下简称“合肥四维”）

立项安徽省第六批省重大新兴产业专项—合肥高新技术产业开发区

自动驾驶用高精度地图重大新兴产业专项获批，合肥四维将结合自研

的自动驾驶核心算法，完成实现可量产的L4级自动驾驶的关键技术以

及自动驾驶地图众包数据更新生产平台的研发，形成L4级自动驾驶解

决方案产品。现将有关情况公告如下：

一、 项目概述

项目名称：安徽省第六批省重大新兴产业专项—合肥高新技术产

业开发区自动驾驶用高精度地图重大新兴产业专项

2

承担单位：合肥四维图新科技有限公司

补贴金额：最高3,000万

管理部门：安徽省推进“三重一创”建设工作领导小组办公室

建设内容：1、研发实现可量产的L4级自动驾驶的关键技术，包

括域控制器（自动驾驶系统正常运行的计算和控制中心）、车载传感

器感知方案和云平台作为域控制器安全功能补充方案等；2、研发自

动驾驶地图众包数据更新生产平台。产品为L4级自动驾驶系统软硬件

解决方案与自动驾驶地图众包更新生产线（生产平台），主要应用于

自动驾驶软件部分。

二、 对公司的影响

此次合肥四维立项该项目获批，展现了公司在自动驾驶地图领域

的综合竞争能力，是对公司自动驾驶技术研发实力和产品性能的充分

认可，将增强公司自动驾驶产品的市场竞争力，也为推动相关政府部

门新兴产业的发展提供支持。公司基于智能化测绘技术、传感器网络、

高性能计算能力和专业的实时数据处理能力，以及云端动态融合的自

动驾驶地图数据及服务能力，赢得相关政府部门的充分认可。

公司将紧扣国家政策和市场发展趋势，充分发挥相关技术储备，

承接更多国家重点单位项目建设，加大对新产品、新服务的研发和交

付力度，促进盈利能力和经营业绩的不断提升，以良好的业绩回馈广

大投资者。

3

三、 备查文件

1、《安徽省推进“三重一创”建设工作领导小组办公室关于公布

第六批省重大新兴产业工程和重大新兴产业专项名单的通知》（皖三

重一创办〔2022〕6号）。

特此公告。

北京四维图新科技股份有限公司董事会

二〇二二年二月二十四日

	一、 项目概述
	二、 对公司的影响
	三、 备查文件